様式I0-1-3-01

一般主任計量者試験合格証再交付申請書

                            年   月   日

 福 岡 県 知 事  殿

                       住   所

                   申請者 氏   名

 一般主任計量者試験合格証の再交付を受けたいので、合格証（紛失にあっては、その事実

を記載した書面）を添えて申請します。

記

 １ 合格年月日

 ２ 合格番号

 ３ 事業の区分

 ４ 再交付申請の事由